وزیر کشور با بیان اینکه تلاش دشمن برای فاصله گرفتن جوانان از نظام و انقلاب نقش بر آب دانست و گفت: تمرکز دولت بر اولویت‌های اساسی و رسیدگی به مسائل اصلی کشور است. احمد وحیدی، وضعیت کنونی کشور آرام توصیف کرد و گفت: دشمن توطئه‌گر نمی‌خواهد وضعیت آرام همراه با امنیت کشور را ببیند. وزیر کشور افزود: دشمن تلاش دارند تا نگاه دولت را...

صفحه (۴)

یکشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۱ * ۱۸ دسامبر ۲۰۲۲ * ۲۳ جمادی الاولی ۱۴۴۴

«طرح بررسی دو مرحله‌ای لایحه بودجه» مغایر قانون اساسی است

سخنگوی شورای نگهبان از ایراد شورا به مصوبه مجلس در مورد طرح بررسی دو مرحله‌ای لایحه بودجه سالانه خبر داد.